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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82309028R

2. Data e Regjistrimit 09/11/2018
3. Emri i Subjektit Star Trade Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Ymer 
Kurti, Pallati 2/1, Apartamenti 3 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import- eksportin e mallrave nga vendet jashte Shqiperise 

dhe anasjelltas. Sherbime sistemimi dhe zhvendosje 
objektesh brenda dhe jashte godinave te institucioneve. 
Transportin nderkombetar dhe kombetar te mallrave dhe 
udhetareve. Agjensi doganore, agjensi spedicionere, 
sherbime konsulence ne fushen e transportit dhe doganore. 
Sherbime doganore. Magazine doganore. Hapjen e agjensive 
turistike dhe sherbime hotelerie, Tregtim te produkteve 
promocionale. Tregtim te pajisjeve kancelarike dhe borja per 
printera dhe fotokopje. Tregtim i pajisjeve dhe orendive te 
zyrave. Tregtim te rrobave dhe uniformave te punes dhe 
stampim te tyre. Tregtim automjetesh, Tregtim te mjete te 
renda, Paketim dhe tregtim te dhuratave. Tregtimi i 
materialeve te punes. Tregti me pakice dhe shumice te 
artikujve te ndryshem, vegla pune, paisje elektrike, import 
eksport makineri te tonazhit te lehte, te mesem dhe te rende. 
Tregtim te pjeseve te kembimit. Tregtim te pajisjeve 
Sistemealarmi, vezhgimi GPS, si dhe te gjitha pajisjet 
ndihmese,  film rezistent kundra shperthimeve, thyerjeve dhe 
demtimteknologjise se informacionit per perpunimin e te 
dhenave te te gjitha Ilojeve Si: hardware, software, 
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networking. Zhvillim dhe mirembajtje sistemesh software. 
Import - eksport te pajisjeve mjekesore. Tregtim ilacesh 
farmaceutike; Import - eksport me shumice apo me pakice i 
te gjitha produkteve farmaceutike si dhe i te gjitha 
produkteve te tjera ortopedike dhe aksesore te ndryshem 
farmaceutik. Investime ne fushen e ndertimit, punime dheu, 
sistemim e taracime, ndertime civile, tregtare, 
bujqesore,sportive, kulturore e te veprave te kultit, te 
objekteve sociale, hoteleve, fshatrave turistike etj. Ndertime 
dhe projektime rrugesh,tunelesh,urash,vepra ujore, 
hekurudhore, kanalizime, diga, impiante hidrike, rregullime 
e sistemime te tyre, asfaltime e punime te te gjitha kategorive 
qe perfshihen ne sistemin e ndertimit. Mirembajtje dhe 
sherbime fasadash, punime restaurimi,punime karpenterie 
metalike, punime te mirembajtjes, sinjalizimit dhe vijezimit 
te rrugeve. Blerje dhe shitje te sendeve te paluajteshme. 
Studim, projektim dhe ndertimin e parqeve, rrugeve, 
ndertesave te larta . 
Kris Kasa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/11/2018                Deri: 01/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KrisKasa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Star Trade Albania
E-Mail: kriskasa1@gmail.com  
Telefon: 0688400008  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-999617-11-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD5DF5EF-A989-4484-BA2F-35F1056B9D5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B745821-3969-4673-A07B-D46244360C30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BE987A9-FD86-4B02-A206-EA3C1108795E
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-005594-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.11.2018 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres, km.7, rruga Egnatia, nr.25, Frigoriferi Sebi Kashar;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-381066-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
22.10.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Shoqeria do te kryeje aktivitetin e meposhtem (vetem nese eshte i 
percaktuar): import- eksportin e mallrave nga vendet jashte Shqiperise dhe anasjelltas. 
Pjesmarrjen ne procedurat e tenderimit te Republikes se Shqiperise ne sistemin e 
prokurimeve publike. Te shese me shumice dhe pakice mallrat e importuara apo te blera 
ne vend. Transportin nderkombetar dhe kombetar te mallrave. Hapjen e agjensive 
turistike.")          u be            ("Import- eksportin e mallrave nga vendet jashte 
Shqiperise dhe anasjelltas. Pjesmarrjen ne procedurat e tenderimit te Republikes se 
Shqiperise ne sistemin e prokurimeve publike. Te shese me shumice dhe pakice 
mallrat e importuara apo te blera ne vend. Transportin nderkombetar dhe kombetar 
te mallrave. Hapjen e agjensive turistike, blerje dhe shitje te produkteve 
promocionale, blerje dhe shitje te stilolapsave, cadrave, kartvizitave, orendive te 
zyrave, blerje dhe shitje te rrobave te punes, blerje dhe shitje te makinave, blerje dhe 
shitje te mjeteve te renda per te trete, blerje dhe shitje te dhuratave te fundvitit. 
Tregtimi i materialeve, automjeteve me goma dhe zhinxhire, tregti me pakice dhe 
shumice te artikujve te ndryshem, vegla pune, paisje elektrike, import-eksport 
makineri te tonazhit te lehte, te mesem dhe te rende. Tregtim te pjeseve te 
kembimit.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75E9BE3E-EAC4-48FD-909E-012799C99CAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75E9BE3E-EAC4-48FD-909E-012799C99CAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E1F963-0CD5-49F6-979B-659F03A29D08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E807368-5850-40D6-9DE6-26DF51C8DC3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E807368-5850-40D6-9DE6-26DF51C8DC3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4467626F-0751-4F6F-8F61-C5F61A074E74
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28/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-580245-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve  date 27.08.2020, ku eshte vendosur: 
Ndryshim objekti te aktivitetit te shoqerise dhe mbyllje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Import- eksportin e mallrave nga vendet jashte Shqiperise dhe 
anasjelltas. Pjesmarrjen ne procedurat e tenderimit te Republikes se Shqiperise ne 
sistemin e prokurimeve publike. Te shese me shumice dhe pakice mallrat e importuara apo 
te blera ne vend. Transportin nderkombetar dhe kombetar te mallrave. Hapjen e agjensive 
turistike, blerje dhe shitje te produkteve promocionale, blerje dhe shitje te stilolapsave, 
cadrave, kartvizitave, orendive te zyrave, blerje dhe shitje te rrobave te punes, blerje dhe 
shitje te makinave, blerje dhe shitje te mjeteve te renda per te trete, blerje dhe shitje te 
dhuratave te fundvitit. Tregtimi i materialeve, automjeteve me goma dhe zhinxhire, tregti 
me pakice dhe shumice te artikujve te ndryshem, vegla pune, paisje elektrike, import-
eksport makineri te tonazhit te lehte, te mesem dhe te rende. Tregtim te pjeseve te 
kembimit.")          u be            ("Import- eksportin e mallrave nga vendet jashte 
Shqiperise dhe anasjelltas. Sherbime sistemimi dhe zhvendosje objektesh brenda dhe 
jashte godinave te institucioneve. Transportin nderkombetar dhe kombetar te 
mallrave dhe udhetareve. Agjensi doganore, agjensi spedicionere, sherbime 
konsulence ne fushen e transportit dhe doganore. Sherbime doganore. Magazine 
doganore. Hapjen e agjensive turistike dhe sherbime hotelerie, Tregtim te produkteve 
promocionale. Tregtim te pajisjeve kancelarike dhe borja per printera dhe fotokopje. 
Tregtim i pajisjeve dhe orendive te zyrave. Tregtim te rrobave dhe uniformave te 
punes dhe stampim te tyre. Tregtim automjetesh, Tregtim te mjete te renda, Paketim 
dhe tregtim te dhuratave. Tregtimi i materialeve te punes. Tregti me pakice dhe 
shumice te artikujve te ndryshem, vegla pune, paisje elektrike, import eksport 
makineri te tonazhit te lehte, te mesem dhe te rende. Tregtim te pjeseve te kembimit. 
Tregtim te pajisjeve Sistemealarmi, vezhgimi GPS, si dhe te gjitha pajisjet ndihmese,  
film rezistent kundra shperthimeve, thyerjeve dhe demtimteknologjise se 
informacionit per perpunimin e te dhenave te te gjitha Ilojeve Si: hardware, software, 
networking. Zhvillim dhe mirembajtje sistemesh software. Import - eksport te 
pajisjeve mjekesore. Tregtim ilacesh farmaceutike; Import - eksport me shumice apo 
me pakice i te gjitha produkteve farmaceutike si dhe i te gjitha produkteve te tjera 
ortopedike dhe aksesore te ndryshem farmaceutik. Investime ne fushen e ndertimit, 
punime dheu, sistemim e taracime, ndertime civile, tregtare, bujqesore,sportive, 
kulturore e te veprave te kultit, te objekteve sociale, hoteleve, fshatrave turistike etj. 
Ndertime dhe projektime rrugesh,tunelesh,urash,vepra ujore, hekurudhore, 
kanalizime, diga, impiante hidrike, rregullime e sistemime te tyre, asfaltime e punime 
te te gjitha kategorive qe perfshihen ne sistemin e ndertimit. Mirembajtje dhe 
sherbime fasadash, punime restaurimi,punime karpenterie metalike, punime te 
mirembajtjes, sinjalizimit dhe vijezimit te rrugeve. Blerje dhe shitje te sendeve te 
paluajteshme. Studim, projektim dhe ndertimin e parqeve, rrugeve, ndertesave te 
larta . ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres, km.7, rruga Egnatia, nr.25, Frigoriferi Sebi Kashar;         "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 11/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F9886F5-1583-4C9A-B5A7-29BB471CDDD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=796638AC-9A74-455D-BDD6-D61EDDB7A2C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=796638AC-9A74-455D-BDD6-D61EDDB7A2C8

